El servicio será prestado en la Sede Central del Programa 
Nacional CONTIGO, ubicada en Av. Guillermo Prescott 
490, San Isidro 

Duración del contrato Tres (03) meses, sujetos a renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal 

Remuneración mensual S/ 8,500.00 (ocho mil quinientos con 00/100 soles) 

Otras condiciones del 
contrato 

Modalidad de trabajo: presencial 

Tipo de contratación D.L N° 1057 – DETERMINADO (Necesidad Transitoria) 

1.5. COMITÉ DE SELECCIÓN CAS  

Es un órgano colegiado integrado por dos (02) miembros, el cual actúa con autonomía e